modificado pelo Decreto nº 30.412, de 09 de janeiro de 2002, e 

- o que consta no Processo nº E-02/2057/2002. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito suplementar ao Orçamento Fiscal da Secretaria de 

Estado de Agricultura, Abastecimento, Pesca e Desenvolvimento do Interior – 

SEAAPI, no valor de R$ 96.277,00 (noventa e seis mil, duzentos e setenta e 

sete reais), para reforço de dotações orçamentárias, na forma do Anexo I. 

Art. 2º - O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na forma do 

§ 2º, item 3, do art. 120, da Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de 

1979,com anulação de igual valor nos saldos do dotações orçamentárias , na